

T.C.
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Polis Akademisi Başkanlığı

Sayı: 408438807-78354-(31732)-66 - 7018
Konu: Çağrı Metni

11./10/2019

DAĞITIM YERLERİNE


Polis Akademisi Başkanlığı'nın Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetimler Politika Kurulu ve Türkiye Belediyeler Birliği ile birlikte Kasım 2019'da düzenleneceği Şehir ve Güvenlik Sempozyumu'nda tarihten günümüze şehir ve güvenlik kavramları bir arada ele alınarak güncel gelişmelerin de tartışılacağı bir içerikle planlanmaktadır.

Şehir ve güvenlik kavramları birbirini tamamlayan faktörler olarak ele alındığında Şehir ve Güvenlik Sempozyumu, "aşırı kentleşmenin" güvenlik üzerindeki etkileri, geçmişten günümüze kadar olan süreçteki şehir güvenliği, şehir ve suç ilişkisi, yerel yönetimlerin bu konu hakkındaki politikaları ve rolleri gibi şehir, güvenlik ve suça dair konularda fikir üretmeyi, yeni tartışma alanları oluşturmayı ve çözüm önerileri geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, şehir ve güvenlik alanındaki tartışmalara ve uygulamalara yeni boyutlar kazandırılması hedeflenmektedir.

Bildirileri kabul edilen ve tam metinleri öngörülen tarihlerde gönderen katılımcıların (çok yazarlı sunumlarda ilk yazarın) yol ve konaklama masrafları sempozyum bütçesinden karşılanacaktır. Sempozyumda sunulan bildiriler Polis Akademisi Başkanlığı yayını olarak tematik bir derleme kitap biçiminde basılarak ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşların yanı sıra üniversite kütüphanelerine gönderilmektedir. Bildiri gönderimine ilişkin ayrıntılar ekteki çağrı metninde mevcuttur.

Sempozyumda bildiri sunmak isteyenlerin ekte yer alan alt başlıkları dikkate alarak en geç 31 Ekim 2019 tarihi mesai bitimine kadar 500-700 kelime aralığında geniş bildiri özetlerini sehirveguvenlik@pa.edu.tr adresine elektronik posta yoluyla göndermeleri gerekmektedir. Gönderilecek özetle bildirinin amacı, konusu, teorik çerçevesi, varsa alan çalışması hakkında bilgi mutlaka sunulmalıdır. Ayrıca başvuru sırasında özetle birlikte yazarların kısa özgeçmişine de yer verilmelidir. Kısa özgeçmiş yazarların çalıştığı kurumu, unvanını, varsa doktora yaptıkları alanı ve iletişim bilgilerini mutlaka içermelidir. Dinleyici olarak katılacakların ise kısa özgeçmişlerini yine aynı adrese göndermeleri hususunda ve konferansın kurumunuzun ilgili birimlerine duyurulması hususunda,

Gereğini arz ederim.


Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK
Polis Akademisi Başkanı

Ek:

- 1-Sempozyum Çağrı Metni (3 Sayfa)
- 2-Dağıtım Listesi (... Sayfa)

DAĞITIM:

Üniversite Rektörlüklerine

Akademiye
Duyuru
AS